
Obec Vranovice 

Vranovice 101 

262 42 Rožmitál p. Tř. 
IČO: 00243558, e-mail: vranovice@tremsin.cz 

Bankovní účet číslo: 6123456339/0800 
 
 

Odhláška - MÍSTNÍ POPLATEK 
za obecní systém odpadového hospodářství 

pro vlastníky nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci,  

ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce 

podle čl. 2, odst.1) písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 2/2021 o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství 

Údaje o nemovitosti:     

Přidělený variabilní sym-
bol: (vyplní obec) 

  

Druh nemovitosti: 

a)     rodinný dům 

b)     rodinný dům 

c)      stavba pro rodinnou rekreaci 
*) nehodící se škrtněte 

Obec:   
Číslo popisné 
/číslo evidenční: 

  

Společný zástupce vlastníků nemovitosti, kterému bude poplatek stanoven: 

Jméno:       

Příjmení:       

Rodné číslo:       

Trvalé bydliště:       

Zasílací adresa (pokud je 
odlišná od trvalého byd-
liště): 

  

    

Telefonní kontakt:       

Email:       

Datum zániku poplatkové 
povinnosti: 

  
    

Důvod zániku poplatkové a)   prodej *)    

povinnosti: b)     úmrtí poplatníka*)     

   *) nehodící se škrtněte     

    Žádost o vrácení přeplatku dle § 155 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád  

Žádám o vrácení pře-
platku ve výši: 

                                                      
    

(minimální výše přeplatku je  
200 Kč)    

Způsob vyplacení:  

a)      bankovní účet*)     

…………………………………………………./…………………… 

b)      hotově v pokladně OÚ*) 
*) nehodící se škrtněte 

  

  
    

V …………….................... dne …............................... …............................................. 

                   podpis společného zástupce 
 

mailto:vranovice@tremsin.cz

